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CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 03/2019 — DAS INSCRICOES REALIZADAS

A Prefeitura Municipal de Pracinha, Estado de S&o Paulo, pessoa juridica de direito publico interno, inscrito sob CNPJ n°
67.662.007/0001-40, com sede administrativa na Av. Francisco Gimenes, n® 175, Centro, Pracinha/SP, CEP 17.790-000,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuicdes
legais e em consonancia com a Legislacéo vigente e pertinente, mediante as condi¢des estipuladas neste Edital e demais
disposicdes legais aplicaveis, TORNA PUBLICO:

Art. 1° - DIVULGAR apos verificacdo de regularidade, a quantidade dos candidatos inscritos nas vagas disponiveis no
Concurso Publico n° 01/2019, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas inscrigfes deferidas (taxa de
inscricdo paga), indeferidas (taxa de inscricdo ndo paga) e as anuladas conforme ANEXO I.

Cargo Deferidas Indeferidas
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 16
MEDICO 0
MEDICO GINECOLOGISTA 0
MEDICO PEDIATRA 0
MEDICO PSIQUIATRA 1
PROFESSOR DE INGLES 5
Total 22 18

[N Ao RE@RIE-EN|

Art. 2° - DIVULGAR, que ndo houve candidatos com inscri¢des deferidas na condicdo de Portador de Necessidade Es-
pecial (P.N.E), em razdo da ndo comprovagcéo e apresentacéo do Laudo Médico dentro da “Area do Candidato”, conforme
estabelecido no item 2.4 e seguintes do Edital do Concurso Publico n° 01/2019.

Art. 3° - DETERMINAR, a concesséo do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital de
Inscricbes Realizadas, devendo os recursos serem apresentados através da “AREA DO CANDIDATO”, no site
www.spbrasilconcursos.com.br, entre os dias 24 a 25 de abril de 2019.

Art. 5° - Por fim, ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual corre¢do dos seus dados
pessoais, verificando o proprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informagdes pessoais, na “AREA
DO CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicacéo de todos
0s atos, editais e comunicados referentes ao Concurso Publico n® 01/2019, conforme estabelecido no item 5.17 do Edital
Normativo.

Sem mais,
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pracinha/SP, 23 de abril de 2019.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal de Pracinha-SP

P4dgina 1 de 3



N° INSC
1448130
1442573
1443822
1441379
1438782
1442929
1442627
1441033
1442335
1439839
1444120
1444099
1443909
1438604
1441361
1440180
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INSCRICOES DEFERIDAS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CANDIDATO

AMANDA HELLEN DOS SANTOS

ANA LETICIA DA SILVA MOURA

BRUNA GRAZIELA FERREIRA

CAMILA PONTES DOS SANTOS

CINTIA CRISTINA MIRANDA GARETI
ELENICE JANUARIO DA SILVA

JOAO ANTONIO GOLO CREPALDI JUNIOR
LUCILENE DE LIMA

LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
MAGALI RAMOS BASILIO

MARIA APARECIDA LIMA CAVALCANTE
NATALIA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA
REGIANE BEZERRA ALVES DE LIMA
REGIANE COSTA BARBOSA

ROSENEIA SIMPLICIO DE LIMA

VANESSA APARECIDA DA SILVA LIMA CONCEICAO

MEDICO

Nao ha candidatos neste cargo

MEDICO GINECOLOGISTA

Nao ha candidatos neste cargo

MEDICO PEDIATRA

N&o ha candidatos neste cargo

N° INSC
1439345

N° INSC
1443917
1440305
1443881
1442358
1441360

MEDICO PSIQUIATRA
CANDIDATO

GISELE RODRIGUES DE PAULA

PROFESSOR DE INGLES
CANDIDATO

ALEXANDRA CANALI

ALINE LOPES COBO

DAIANE COSTA ALVES

SANDRA REGINA APORTA MARINS
VANIA DIAS DE SOUZA

CNPJ: 67.662.007/0001-40 — http://www.pracinha.sp.gov.br

ANEXO |

CPF
407.630.288-51
369.815.688-10
419.544.808-57
372.793.428-09
142.277.998-05
349.932.478-42
281.855.238-94
339.055.958-26
307.568.448-19
069.019.478-10
287.873.888-80
437.881.538-90
148.641.808-22
309.388.538-80
316.860.868-81
353.417.908-04

CPF

003.587.731-64

CPF

281.641.328-45
218.658.568-51
368.765.728-03
073.746.498-43
043.932.598-66
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INSCRICOES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CNPJ: 67.662.007/0001-40 — http://www.pracinha.sp.gov.br

N° INSC CANDIDATO CPF
1441611 |ELIANA DOS SANTOS MACEDO 221.384.308-20
1444083 |GIANE APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 318.459.888-84
1443002 |JOELMA EMILIA DE SOUZA 327.162.488-77
1442308 |LUANA ALEXANDRA BRITO BALISTA MESQUITA  |395.147.458-09
1448112 |MAYCON FERNANDO ANANIAS LAHR 422.560.618-09
1440610 |MURIELI DE CINQUE REALI 310.981.888-45
1440710 |PRISCILLA APARECIDA DA SILVA 400.190.768-27

MEDICO
N° INSC CANDIDATO CPE
1440198 EDUARDO RIBEIRO FERRACINI 331.650.638-18
1440245 SINEIA DE OLIVEIRA CRUZ FERRETTI 218.821.098-05
1444369 THAIS FERNANDES DE ARAUJO 411.145.108-07
1452373 ' THAIS GONCALVES DE MATOS 420.634.558-99

MEDICO GINECOLOGISTA

N&o ha candidatos neste cargo

MEDICO PEDIATRA

N&o ha candidatos neste cargo

MEDICO PSIQUIATRA
CANDIDATO CPF

CARLOS BONIFACIO ROSSILHO DE FIGUEIREDO FILHO |325.879.258-51

N° INSC
1440555

PROFESSOR DE INGLES

N° INSC CANDIDATO CPF
1442462 ANGELA APARECIDA FRANCISCO 316.227.498-20
1450374 ARIELI FERNANDA BISCOLO 315.680.548-31
1446467 CLAUDIA APARECIDA ZANONI 224.561.748-79
1440635 GENIMAR APARECIDO FERNANDES DE CASTRO 264.286.098-19
1439651 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 447.670.448-47
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